
№2024-021
2024年3月

ゴールデンウィークにおける

検体受付中止期間のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

下記検査項目におきまして、ゴールデンウィークにおける検体受付中止期間を下記の通り

ご案内致します。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■概要
対象項目についてゴールデンウィーク期間中は、海外輸送業者の都合および保存安定期間により、

2024年5月1日（水）、2日（木）の検体受付ができなくなりますのでご了承ください。

つきましては、患者様の診療・治療スケジュールに影響がでないよう検査ご依頼のタイミングをご

考慮ください。

対象項目および検体受付可能日は下記をご確認くださいますようお願いいたします。

4月29日

（月/祝）

4月30日

（火）

5月1日

（水）

5月2日

（木）

5月3日

（金/祝）

5月4日

（土）

5月5日

（日）

5月6日

（月/祝）

5月7日

（火）

受付不可 受付可 受付不可 受付不可 受付不可 受付不可 受付不可 受付不可 受付可

■ 対象項目

項目コード 検査項目

8607 8 FoundationOne Liquid CDx がんゲノムプロファイル

0D58 6 Guardant360 CDxがん遺伝子パネル

2690 5 BRCA1/2遺伝子検査（乳癌）

R221 7 BRCA1/2遺伝子検査（卵巣癌）

U052 0 BRCA1/2遺伝子検査（膵癌）

R629 0 BRCA1/2遺伝子検査（前立腺癌）

R638 8 BRCA1/2遺伝子検査（HBOC）

R615 5 BRCA1/2遺伝子シングルサイト検査




